Galbam. De Lectorio vel Lectoria lege. In Quintum Minutium Thermum. De Ptolemæo contra Thermum. In Oppium. In Lucium Veturium de sacrilegio commisso. Pro Lucio Casetio. In Passam. De decem hominibus. De suis virtutibus. De moribus Claudij Neronis. De præda militum diuidenda. Numantia ad equites. De spolijs ne figerentur nisi quæ de hostibus. Ne quis Consulibus fieret. Ne imperium sit veteri vbi nouus veniret. Ediles plebi sacrosantos esse. De tribunis militum. Pro Rhodiensibus. Contra Tiberium exalem. Pro Lucio Turio contra Cuenam Gellium. De sacrificio commisso: fortè eadem in Veturium de sacrilegio commisso. In disuasiõne ne lex Bæbia derogaretur. De fæneratione legis Iunia. In suasiõne ne legi Orchia derogaretur. In suasiõne legis Voconia. In disuasiõne de rege Attalo, & redigalibus Asia. Ad lites Censorias. De conuasiõne. In disertatione consulatus. In consulatu. De re Histria militari. De signis & tabulis. Apud equites. De Auguribus. De Indigitibus. De fundo oleario. Porro ex omnibus Catonis scriptis meger tantum superest liber de re rustica ab Aldo, & à Roberto Stephano ex Petri Victorij emendatione impressus. Circumferuntur etiam quedam fragmenta ex libro Originum de gentibus Italia, impressa cum Beroso, Myrsilo & alijs quibusdam. Oratio de lege Oppia contra Lucium Valerium (ex Lincio ut arbitror desumpta) Parisijs à Wechelo edita est.

Marcus Cato Marci filius, egregias de iuri disceptatione libros reliquit. Gellius libro 13. cap. 18. Huius fortè est regula Catoniana, ad quam Vlpianus librum singularem scripsit.

Marcus Cato, Marci nepos, multas Orationes ad exemplum aui scriptas reliquit. Gellius lib. 13. cap. 18.

Marcus Salindienus Saturnini tyranni vitam conscripsit.

Marcus Scæurus libros de vita rebusq; suis gestis composuit.

Marci Stephani à Vigerono, Petragorici Iureconsulti in florentissima Auenionensi Academia, Alphabetum legale, tenera & rudi legum inuentuti vtilissimum & frugi. Item Dialogi tres de materia legitima obligationum & furtorum. Item Orationum liber, inter quas est vna in commendationem funeris Emilij Ferreti, Epigrammatum quoque liber. Auenione impres. Bartholomæus Bombome, anno 1555.

Marci Tacij Alpini, ad Wolffg. Anemacium præceptorem suum epistola elegiaca, impressa ad calcem scholiorum Anemacij in bucolica. Eiusdem epistola ad Wolffg. Klung. I. C. in qua furturn per lancem & licium conceptum quid sit, aliter quam hætenus explicauit. Impressa Basileæ anno 1545. à Ioan. Oporino, in 4. Idem stratagemata Romanorum Iulij Frontini in Germanicam linguam translulit. In folio Francofurti per Paulum Kefelerum, anno 1578.